ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v Hội nghị tập huấn công tác
phòng, chống khủng bố năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

                        Kính gửi: Công an tỉnh

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 306/GM-CAT-PA02 ngày 01/8/2024

của Công an tỉnh về việc dự Hội nghị tập huấn công tác phòng, chống khủng bố

năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh (Trưởng ban Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố

tỉnh) có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Công an tỉnh (Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo

phòng, chống khủng bố tỉnh) chủ trì, triển khai Hội nghị tập huấn nêu trên theo

đúng nội dung chương trình, kế hoạch đề ra.

Đề nghị Giám đốc Công an tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

  TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Lê Ngọc An

6015 07 8